
UCHWAŁA Nr XXIX/196/2017 

RADY POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

w sprawie dostosowania sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego 

ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci publicznych szkół 

ponadpodstawowych i specjalnych na terenie powiatu kluczborskiego na okres od dnia 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, 

co następuje: 

 

 

§1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych na terenie powiatu kluczborskiego 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.: 

1) I Liceum Ogólnokształcące w Kluczborku, ul. Mickiewicza 10; 

2) I Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Kluczborku, ul. Mickiewicza 10; 

3) II Liceum Ogólnokształcące w Kluczborku, ul. Sienkiewicza 20; 

4) Technikum Nr 1 im. gen. Józefa Bema w Kluczborku, ul. Sienkiewicza 20; 

5) Technikum Nr 3 w Kluczborku, ul. Skłodowskiej - Curie 13; 

6) Technikum Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte w Kluczborku, ul. Byczyńska 7; 

7) II Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Kluczborku, ul. Byczyńska 7; 

8) Technikum w Polanowicach; 

9) Liceum Ogólnokształcące w Polanowicach; 

10) Liceum Ogólnokształcące w Wołczynie, ul. Rzeczna 6; 

11) Technikum w Bogdańczowicach, Bogdańczowice 1A. 

 

§2. Ustala się plan sieci szkół specjalnych na terenie powiatu kluczborskiego na okres od dnia 

1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 6 w Kluczborku, ul. Sienkiewicza 27 (ośmioletnia szkoła 

podstawowa); 

2) Publiczne Gimnazjum Specjalne w Kluczborku, ul. Sienkiewicza 27; 

3) Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna w Kluczborku, ul. Sienkiewicza 27 (trzyletnia branżowa 

szkoła I stopnia, która swoją strukturą organizacyjną obejmie dotychczasowe klasy Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej Specjalnej w Kluczborku); 

4) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Kluczborku, ul. Sienkiewicza 27 (trzyletnia szkoła 

specjalna przysposabiająca do pracy). 

 

§3. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych na terenie powiatu kluczborskiego 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Branżowa Szkoła I stopnia Nr 1 w Kluczborku, ul. Skłodowskiej - Curie 13 (trzyletnia branżowa 

szkoła I stopnia, która swoją strukturą organizacyjną obejmie klasy dotychczasowej Zasadniczej 

Szkoły Zawodowej Nr 1 w Kluczborku); 

2) Szkoła Policealna Nr 3 dla Dorosłych w Kluczborku, ul. Skłodowskiej - Curie 13 (szkoła policealna 

dla osób posiadających wykształcenie średnie lub wykształcenie średnie branżowe, o okresie 

nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku); 

3) Branżowa Szkoła I stopnia Nr 2 w Kluczborku, ul. Byczyńska 7 (trzyletnia branżowa szkoła I 

stopnia, która swoją strukturą organizacyjną obejmie klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej Nr 2 w Kluczborku); 

4) Szkoła Policealna Nr 2 dla Dorosłych w Kluczborku, ul. Byczyńska 7 (szkoła policealna dla osób 

posiadających wykształcenie średnie lub wykształcenie średnie branżowe, o okresie nauczania nie 

dłuższym niż 2,5 roku); 

Id: DF2861AB-E66F-4B80-97C9-EF7CC36231FF. Podpisany Strona 1



5) Branżowa Szkoła I stopnia w Polanowicach, (trzyletnia branżowa szkoła I stopnia, która swoją 

strukturą organizacyjną obejmie klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 

w Polanowicach); 

6) Branżowa Szkoła I stopnia w Bogdańczowicach, Bogdańczowice 1A (trzyletnia branżowa szkoła 

I stopnia, która swoją strukturą organizacyjną obejmie klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej w Bogdańczowicach); 

7) Szkoła Policealna w Bogdańczowicach, Bogdańczowice 1A (szkoła policealna dla osób 

posiadających wykształcenie średnie lub wykształcenie średnie branżowe, o okresie nauczania nie 

dłuższym niż 2,5 roku). 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

 

§5. Traci moc Uchwała Nr XXVII/177/2016 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych 

w powiecie kluczborskim.  

 

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w Kluczborku 

Andrzej Butra  

 

Id: DF2861AB-E66F-4B80-97C9-EF7CC36231FF. Podpisany Strona 2




